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Oro kondicionierius Samsung Smart Comfort
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Oro kondicionieriaus gamintojas - SAMSUNG
Samsung oro kondicionieriai pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis,
modernumu, pažangiais techniniais sprendimais. Sieniniai, kanaliniai, kasetiniai
Samsung oro kondicionieriai apima sprendimus tiek namams, tiek komercinės
paskirties objektams.
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Aukštos kokybės Samsung oro kondicionierius, sukurtas specialiai šiaurės šalių klimatui. Žiemą idealiai
sušildo namus, o karštą vasaros dieną vėsina patalpas suteikiant idealų komfortą. Dėka trikampio dizaino,
oro kondicionierius pasižymi didesniu našumu - tai užtikrina platesnė oro įleidimo anga, didesnis
ventiliatorius bei platesnė oro išleidimo anga.

Karštas arba šaltas oras yra paskleidžiamas toliau ir tolygiau, o didesnis oro srautas padeda efektyviau
sušildyti arba atvėsinti namus. Temperatūrą galima reguliuoti diapazone nuo 8 iki 30 °C.

Efektyvus energijos vartojimas

Šios serijos Samsung oro kondicionieriai atitinka atitinka energijos klasės A++ energijos klasės
reikalavimus.

Mažas triukšmo lygis

Patobulintos technologijos dėka oro kondicionierius veikia žymiai tyliau, o triukšmo lygis gali siekti vos 17
dB (A) (priklauso nuo pasirinkto ventiliatoriaus greičio).



Švaresnis oras

Įmontuotas oro filtras užtikrina, kad visada būtų išlaikytas geras patalpų klimatas, sumažinant
kenksmingų dalelių kiekį ore.

Be to, filtras yra įrenginio išorinėje dalyje, todėl jį nuimti ir nuvalyti yra itin paprasta.

ORO KONDICIONIERIAUS PRIVALUMAI

Trikampis oro kondicionieriaus dizainas
užtikrina didesnį oro srautą ir našumą

Oro filtras užtikrina, kad visada būtų
išlaikytas geras patalpų oras

Temperatūros reguliavimas diapazone nuo 8
iki 30 °C

Oro kondicionierius specialiai sukurtas
šaltesnio klimato šalims

Patogiai išimamas ir išvalomas filtras

Gali dirbti sukeldamas vos 17 dB(A) triukšmo
lygį

TECHNINIAI PARAMETRAI

VIDAUS ĮRENGINYS

Šaldymo galia (min. / nom. / maks.) 0,90 / 3,50 / 4,00 kW

Šildymo galia (min. / nom. / maks.) 0,80 / 4,00 / 7,00 kW

Šaldymo energijos klasė A++

Šildymo energijos klasė A++

Matmenys 896 x 261x 261 mm

Svoris 11 kg

Ventiliatorius - oro srauto tempas šaldant greitas: 10,6 / vidutinis: 7,5 / lėtas: 4,5 m3/min

Ventiliatorius - oro srauto tempas šildant greitas: 11,4 / vidutinis: 8,3 / lėtas: 5,3 m3/min

Garso slėgis aukštas: 40 / tylus: 17 dBA

Maitinimo šaltinis 1~ / 50 / 220 - 240 Hz / V

IŠORINIS ĮRENGINYS



Matmenys 790 x 548 x 285 mm

Svoris 35,5 kg

Ventiliatorius - oro srauto tempas šaldant greitas: 35,0 / lėtas: 10,0 m3/min

Ventiliatorius - oro srauto tempas šildant greitas: 35,0 / lėtas: 10,0 m3/min

Šaldymo temperatūros diapazonas -15 ~ 46 °C

Šildymo temperatūros diapazonas -25 ~ 24 °C

Šaltnešis / įkrova R-410A / 1,2 kg

Maitinimas (fazės / dažnis / įtampa) 1~ / 50 / 220 - 240 Hz / V

Panašūs sieniniai Samsung oro kondicionieriai

Reikalingas konkrečių parametrų oro kondicionierius?
Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oro
kondicionierių namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais
kondicionierių gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją
apie parduodamus oro kondicionierius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite
– išsamiai atsakysime į visus rūpimus klausimus.

Oro kondicionieriai namams ir komercinėms patalpoms

Parduodame žinomų gamintojų oro kondicionierius. Galime pasiūlyti per 300 skirtingų tipų ir galios
modelių. Esame tikri, kad surasime efektyviausią kondicionavimo sprendimą jūsų patalpoms.
Žiūrėti katalogą

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
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Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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